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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN
ÖĞRENCİLERE KIRTASİYE VE BESLENME 

DESTEĞİ HAZIRLIĞI
Ataşehir Belediye Meclisi iki aylık bir aranın ardından toplantılarına yeniden başlarken, 
Eylül ayı toplantılarının birinci birleşimine başkanlık eden Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel; ilçedeki depreme karşı hazırlık, imar planları ve yeni eğitim - öğretim 
döneminin başlamasına yönelik çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulundu. Başkan 
Adıgüzel, ilkokul çağındaki ihtiyaç sahibi çocuklar için kırtasiye ve beslenme desteği 
sağlayacaklarını aktardı.

Depreme karşı hazırlık çalışmaları hakkında konuşmasına başlayan Başkan Adıgüzel, 
“Depremle mücadele edemeyiz ancak depreme karşı hazırlıklı olabiliriz. Bu çerçevede; 
İstanbul Valiliği, AFAD ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi’yle koordineli bir şekilde çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. 28 başlıkta analizlerimizi tamamladık, Ataşehir’in tüm ma-
halleleriyle ilgili olarak analizler yaptık. Deprem anında hangi yolların kapanacağından, 
nerelerde yangın riskinin oluşacağına kadar bütünlüklü bir analizi ortaya koyduk. Şu 
anda 3 mahallemizde bulunan, arama kurtarma ekipmanlarını içeren konteynerlerden 
tüm mahallelerimize yerleştirmeyi planlıyoruz. Güçlü bir Afet Koordinasyon Merkezimiz 
var. Türkiye’nin neresinde bir afet olayı yaşansa Ataşehir Belediyesi Kurtarma Ekipleri 
hemen harekete geçiyor” dedi.  

Mahallelerin imar planlarına değinen Başkan Adıgüzel, “Bu konuda gündemimiz çok yo-
ğun. Aşık Veysel ve Mustafa Kemal mahallelerimizin 1/5000 ölçekli imar planları şu an 
İBB’de askıya çıkmış durumda. Biz de, Büyükşehir Belediyemizle birlikte Ataşehir Sivil 
Toplum Merkezimizde danışma masaları oluşturduk. Burada vatandaşlarımıza gerekli 
bilgilendirmeler yapılıyor” açıklamasında bulundu.
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 “Annelerin, Çocuklarının Çantasına Beslenme Koyamadıkları İçin Mahcubiyet Yaşa-
malarını İstemiyoruz”

Konuşmasının devamında okullarda yeni eğitim - öğretim döneminin başlangıcına vur-
gu yapan Başkan Adıgüzel, “Ataşehir Belediyesi olarak elimizden geldiğince okullardaki 
yeni eğitim – öğretim yılı hazırlık çalışmalarına destek olmaya çalışıyoruz. Okulların 
boya ihtiyaçlarının giderilmesine destek oluyoruz ayrıca okullarda temizlik çalışmaları 
başlattık. İhtiyaç sahibi çocuklarımız için kırtasiye desteklerimiz olacak. Bunu şeffaf bir 
şekilde gerçekleştiriyor olacağız. Aynı zamanda bir hazırlığımız daha var, ilkokul çağın-
daki ihtiyaç sahibi çocuklarımızın daha iyi beslenebilmeleri ve gelişimlerine katkı sağ-
lamak için onlara bir beslenme desteği vermek istiyoruz. Annelerin, çocuklarının çan-
tasına beslenme koyamadıkları için mahcubiyet yaşamalarını istemiyoruz. Her anne, 
‘çocuğumun beslenmesi hazır, Ataşehir Belediyesi burada bizi unutmadı’ diyebilsin isti-
yoruz” şeklinde konuştu. 

“Bir Toplumun Huzurunun Temeli Barıştır” 

1 Eylül Dünya Barış Günü’ne yönelik mesaj veren Başkan Adıgüzel, “Başta Filistin halkı 
olmak üzere, dünyanın neresinde olursa olsun savaşlardan zarar gören tüm halkların 
yanında olduğumuzu belirtmek isterim. Dünyanın neresinde bir savaş ve çatışma varsa 
biz bunun sonuna kadar karşısındayız. Ancak savaş ve çatışmaların durmasıyla barış 
hemen hayata geçmiyor. Barışın hayata geçebilmesi için birbirimize saygıyla yaklaş-
mamız gerekiyor. Birbirimizin farklılıklarını kabul edip, sevgiyle, hoşgörüyle, adaletle ve 
eşitlikle davranırsak, barışı bir yaşam biçimi haline getirmiş oluruz. Bir toplumun huzu-
runun temeli barıştır. Biz de Ataşehir Belediyesi olarak; gerek çevreyle ilgili olsun, gerek 
sosyal veya kültürel konularla ilgili olsun, yaptığımız projelerde ülkemizde barışa ve kar-
deşliğe katkı sağlayacak adımlar atmaya çalışıyoruz” dedi. 
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 Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-nden-ogrencilere-kirtasiye-ve-beslenme-destegi-hazirligi

• Proje kapsamında; Ataşehir Belediyesi’nden sosyal destek alan ihtiyaç sahibi ailelerin     
ilkokul çağındaki çocuklarına kırtasiye ve beslenme malzemesi desteği sağlanacak.

• Destekler, yeni eğitim – öğretim dönemiyle birlikte başlayacak.

• Kırtasiye desteğiyle; sırt çantasından kalemlere, çeşitli defterlerden boyalara kadar 
eğitim materyalleri sağlanacak.   

• Beslenme desteğiyle; ilkokul çağındaki çocukların haftanın 5 günü sabah beslenme 
ihtiyacını karşılamak üzere, evlerine dağıtım yapılacak. 
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YAZ SPOR OKULLARINDAN
4 BİN 200 ÇOCUK VE YETİŞKİN

FAYDALANDI
Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı, 4 bin 200 çocuk ve yetişkinin  katıldığı Yaz Spor 
Okulları’nın kapanış töreni büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Törende konuşan Başkan 
Onursal Adıgüzel, “Ataşehirli çocuklarımıza, spor dolu bir yaz sunarak, fiziksel ve men-
tal gelişimlerine katkı sağlamak bizim için büyük bir mutluluktu” dedi. 

Ataşehirlilerin yaz aylarını daha sağlıklı ve eğlenceli geçirebilmeleri için Ataşehir Beledi-
yesi tarafından hazırlanan Yaz Spor Okulları’na 3 bin çocuk ve bin 200 yetişkin katıldı.

Yaz Spor Okulları kapsamında; 7 - 15 yaş grubu çocuklar için yaz tatilleri boyunca üc-
retsiz olarak faydalanabilecekleri futbol, basketbol, voleybol, tenis, tekvando kick boks 
ve zumba kids dallarında spor eğitimleri düzenlenirken, 16 yaş üstü Ataşehirliler için de 
Zumba, Pilates, Yoga ve Fitness eğitimleri sunuldu. Ayrıca engelli durumu bulunan özel 
sporcular için de dersler verildi.

Yaz Spor Okulları’nın kapanış ve sertifika töreni de büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. 
Spor dolu bir yaz geçiren çocuklara, sertifikalarını Ataşehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel verdi. 

Kapanış töreninde konuşan Başkan Onursal Adıgüzel, “Ataşehirli çocuklarımıza, spor 
dolu bir yaz sunarak, fiziksel ve mental gelişimlerine katkı sağlamak bizim için büyük bir 
mutluluktu. Spor okullarımıza katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, onlara başarı 
dolu bir gelecek diliyorum. Emeği geçen tüm eğitmenlerimize ve velilerimize de ayrıca 
teşekkür ediyorum” açıklamasında bulundu.

 Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/yaz-spor-okullarindan-4-bin-200-cocuk-ve-yetiskin-faydalandi
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BARIŞ İÇİN İKİ ÜLKEDEN ATAŞEHİR’DE 
ORTAK KONSER:

DÜNYADA İLK KEZ SAHNELENDİ

Almanya’nın Monheim am Rhein Belediyesi’nden Oliver Drechsel’in yönettiği Otto 
Hahn Gymnasium Gençlik Senfoni Orkestrası, Ataşehir Belediyesi Gençlik Orkestrası 
ile birlikte çok özel bir projeye imza atmak için Dünya Barış Günü’nde İstanbul’a geldi.

Proje kapsamında gerçekleştirilecek olan iki konserden ilki Ataşehir’de bulunan İnal Ay-
dınoğlu Kültür Merkezi Şener Şen Sahnesi’nde düzenlendi.

Dostluğun ve Kardeşliğin Sesi Oldular

“Dostluğun ve Kardeşliğin Sesi” temasıyla 
düzenlenen ilk konserde, müzikseverler 1.5 
saat boyunca unutulmaz bir gece yaşadı. 
Konuk sanatçı Aydilge’nin de sahne aldığı 
konserde, iki orkestra birlikte performans 
sergileyerek dinleyicilere unutulmaz anlar 
yaşattı.

Ataşehir Belediyesi Gençlik Orkestrası ile Otto Hahn Gymnasium Gençlik Senfoni Or-
kestrası “1 Eylül Dünya Barış Günü”nde İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde bir araya 
gelerek ortak konser verdi. Farklı kültürleri bir araya getirerek ve müziğin birleştirici 
gücünü kullanarak dünya barışına katkıda bulunmak için gerçekleştirilen etkinlikte ünlü 
sanatçı Aydilge de sahne aldı. Konserde, Oliver Drechsel’in Avrupa Suiti eseri, Avus-
turya valsi ve İtalyan tarantellasıyla dünyada ilk kez de sahnelenmiş oldu. Konserin ar-
dından konuşan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “Barış, toplumsal huzu-
run temelidir ve bireylerin sağlıklı, mutlu ve üretken bir yaşam sürebilmesi için olmazsa 
olmazdır. O yüzden bizler de, üzerimize düşen sorumluluklarımızı sonuna kadar yerine 
getiriyoruz” dedi. 
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Orkestraların Performansı Takdir Topladı

Dünya Barış Günü’nü coşkuyla kutlamak ve 
müziğin birleştirici gücünü vurgulamak ama-
cıyla hazırlanan konser, barış ve dostluk temalı 
repertuarıyla büyük beğeni topladı. Müziğin 
evrensel diliyle, farklı kültürlerin ortak payda-
sı olan barış mesajı, etkinliğin merkezinde yer 
aldı. Geceye katılan dinleyiciler, orkestraların 
performansını ve ortaya çıkan atmosferi bü-
yük bir takdirle karşıladılar.

Her bir bireyin, kendi küçük adımlarıyla ba-
rışa katkıda bulunabileceği bilinciyle hareket 
ettiklerini belirten Başkan Adıgüzel, “Barışı 
teşvik etmek ve toplumsal uyumu güçlen-
dirmek için eğitimden sanata, sosyal hiz-
metlerden çevre projelerine kadar geniş bir 
yelpazede faaliyetler gerçekleştiriyoruz. Bu 
kapsamda kardeş belediyemiz Monheim am 
Rhein Belediyesi ile çok anlamlı bir buluşma-
ya daha imza atıyoruz. Bu anlamlı gecede 
bizi yalnız bırakmadığınız için çok teşekkür 
ederim” dedi.

“Barış, Toplumsal Huzurun Temelidir”

1 Eylül Dünya Barış Günü’nün önemine dikkat çeken Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, kon-
serin ardından yaptığı konuşmada şu sözlere yer verdi: “Geçmişte yaşanan onca acı tecrübeye rağmen, 
maalesef bugün hala dünyanın çeşitli bölgelerinde kanlı çatışmalar hız kaybetmeden devam ediyor. Bu 
çatışmalarda siviller can veriyor, halklar doğdukları toprakları terk etmeye zorlanıyor, masum insanlar 
sorumlu olmadıkları çatışmaların bedelini en ağır şekilde ödemek zorunda kalıyor. Tabi, barış sadece 
çatışmaların ve savaşların olmadığı bir durum değil; aynı zamanda insanların birbirine saygı göster-
diği, farklılıkların kucaklandığı, adalet ve eşitliğin hüküm sürdüğü bir yaşam biçimidir. Barış, toplumsal 
huzurun temelidir ve bireylerin sağlıklı, mutlu ve üretken bir yaşam sürebilmesi için olmazsa olmazdır. O 
yüzden bizler de, üzerimize düşen sorumluluklarımızı sonuna kadar yerine getiriyoruz”.

Dünyada İlk Kez Sahnelendi,
İki Ülkede Eş Zamanlı İzlendi

Konserde, Oliver Drechsel’in Avrupa Suiti eseri, 
Avusturya valsi ve İtalyan tarantellasıyla dünya-
da ilk kez sahnelendi. Otto Hahn Gymnasium ve 
Ataşehir Belediyesi Gençlik Orkestraları’nın büyü-
leyici performansıyla bu tarihi an, hem Türkiye’de 
hem de Almanya’dan eş zamanlı olarak izlendi.
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“Ortak Bir Gelecek İçin İlham Kaynağı”

Otto Hahn Gymnasium Okul Müdürü Martin Kaiser, Monheim Belediye Başkanı Daniel 
Zimmermann’ı temsilen konser sonunda sahneye çıkarak konuşma yaptı.

Kaiser, açıklamasında şu sözlere yer verdi: “Bugün burada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. 
Bu iki kardeş kent bir araya gelip notaları birlikte çaldığında, sadece kültürel bağlarımızı güçlen-
dirmekle kalmıyor, aynı zamanda ortak bir gelecek için büyük bir umut ve ilham kaynağı oluyor.”

İkinci Konser Alman Başkonsolosluğu’nda
Bir sonraki konser, “Barış İçin Kardeşçe Notalar” temasıyla 2 Eylül 2024 tarihinde İstanbul 
Almanya Başkonsolosluğu Kaisersaal’da saat 19.00’da gerçekleştirilecek.

 Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/baris-icin-iki-ulkeden-atasehir-de-ortak-konser-dunyada-ilk-kez-sahnelendi



9

Ataşehir Belediyesi, 2024-2025 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavına hazırlanan öğrencile-
re yönelik hazırlık kurslarını başlatıyor. Öğrencilere destek olmak amacıyla hazırlanan prog-
ramlar, 2024-2025 yılı için LGS Hazırlık ve Ders Destek Programları düzenlenecek.

Ataşehir Belediyesi, öğrencileri sınava hazırlık sürecinde yalnız bırakmayarak, LGS hazırlık kurslarını 
başlatıyor. Öğrenciler, alanında uzman eğitmenler eşliğinde LGS sınavına bilgi düzeyi yüksek bir şekil-
de hazırlıklı olarak girebilecek ve sınavla ilgili stres yönetimiyle başa çıkabilecek. 

Türkiye genelindeki öğrenciler için önemli bir dönüm noktası olan LGS, ortaokuldan liseye geçiş süre-
cinde kritik bir rol oynuyor. Bu sınav, öğrencilerin akademik yeteneklerini ve bilgi seviyelerini değerlen-
dirmekte ve gelecekteki eğitim yolculuklarını şekillendirmekte önemli bir basamak. Bu nedenle, sınav 
öncesinde sağlanacak kaliteli bir hazırlık süreci, öğrencilerin başarı şansını önemli ölçüde artırabiliyor.

Ataşehir Belediyesi, bu bilinçle hareket ederek öğrencilere kapsamlı bir destek sunmayı ve onların 
sınav hazırlıklarını en iyi şekilde yapmalarını sağlamayı amaçlıyor. Kurslar, öğrencilerin sınav öncesi 
eksiklerini gidermelerine ve kendilerine güvenle sınav gününe hazırlanmalarına yardımcı olacak.

Kayıt Tarihi: 13 Eylül 2024 tarihine kadar sürecek
Ders Başlangıç Tarihi: 16 Eylül’ü takip eden hafta
Hedef Kitle: 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri
Detaylı bilgi için: 0216 570 50 00
Kayıt Başvuru Bağlantısı: https://ebelediye.atasehir.bel.tr

Kurs Programları:
LGS Hazırlık Programı: 8. sınıf öğrencileri için
Ders Destek Programı: 5, 6 ve 7. sınıf öğrencileri için

Kurs Merkezleri:
Mustafa Kemal Ataevi: 0216 570 5000 (Dahili: 1970-1975)
Kayışdağı Ataevi: 0216 540 74 30
Mevlana Ataevi: 0216 570 5000 (Dahili: 1984-1985)
Örnek Ataevi: 0216 574 65 92

ATAŞEHİR BELEDİYESİ,
2024 LGS HAZIRLIK KURSLARINI

BAŞLATIYOR

 Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/baris-icin-iki-ulkeden-atasehir-de-ortak-konser-dunyada-ilk-kez-sahnelendi
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YETİŞKİNLERE YÖNELİK EĞİTİM VE
SEMİNERLER DÜZENLENECEK

Bireylerin, sosyal konularda farkındalıklarını artırmak ve bilgilerini genişletmek için Ata-
şehir Belediyesi ilçede yaşayan yetişkinlere yönelik eğitimler ve seminerler sunuyor. Baş-
latılan proje kapsamında; “Kadının İnsan Hakları” ve “Kadın Sağlığı” konularında uzun 
süreli eğitimler ve altı farklı konuda seminerler verilecek.

Ataşehir Belediyesi tarafından vatandaşların hayatlarına ufak dokunuşlar yaparak, sağlam 
bir gelecek inşa etmelerine olanak sağlamak amacıyla başlatılan proje kapsamında; “Ka-
dının İnsan Hakları” ve “Kadın Sağlığı” konularında uzun süreli eğitimler verilecek. Eğitimler 
dışında ayrıca; Flört Şiddeti, Çocuğun Bedensel Söz Hakkı, Bağımlılık, Akran Zorbalığı, Aile 
İçi İletişim ve Toplumsal Cinsiyet konularında da altı farklı seminer düzenlenecek.

Kadın Hakları ve Sağlığı Konularında Eğitim Verilecek

Kadının İnsan Hakları Eğitimi (KİHEP) kapsamında, kadınlar 16 hafta boyunca haftada 
bir kez, yarım gün bir araya gelecekler. Bu eğitimlerde; kadınların, özel ve kamusal alan-
larda haklarını kullanabilmelerine, hak ihlallerini önleyebilmelerine ve kendi ihtiyaçları çer-
çevesinde örgütlenme becerisi kazanabilmelerine katkı sağlayacak bilgiler paylaşılacak.

Kadın Sağlığı Eğitimi Programı (KSEP) kapsamında ise; kadınların ve ailelerinin yaşam 
ortamlarını iyileştirecek temel koruyucu sağlık davranışlarının geliştirilmesi ve sağlık ku-
rumlarından koruyucu sağlık hizmet talep bilincinin arttırılması hedefleniyor. 18-49 yaş 
aralığındaki kadınları kapsayan program; her biri 90 dakika süren 13 eğitim modülünden 
oluşacak.
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Gençlere “Flört Şiddeti” anlatılacak

Seminer programı içerinde yer alan Flört Şiddeti Semineri’nde, genç yetişkinlerin sosyal 
ve romantik ilişkilerinde karşılaşabileceği önemli bir soruna değinilecek. Özellikle 16 - 22 
yaş arasındaki gençlerin katılımını hedef alan bu seminerde;  flört şiddetinin tanımı, tür-
leri ve işaretleri anlatılacak. Ayrıca bireylerin; sağlıklı ilişkiler kurmayı, sınır koymayı ve 
şiddeti tanımayı öğrenmelerine yardımcı olunacak.

Ebeveynlere yönelik düzenlenecek Çocuğun Bedensel Söz Hakkı Semineri’nde, yetişkin-
ler olarak “Çocuğa yönelik istismarın önlenmesine dair neler yapılabilir” üzerine konuşu-
lacak. Cinsel istismarın önlenmesi ve çocukların bedensel söz haklarının toplumda fark 
edilmesi amacıyla düzenlenen seminer çalışması, yaklaşık 50 dakika sürecek.

Seminer programı kapsamında ayrıca; Bağımlılık, Akran Zorbalığı, Aile İçi İletişim ve Top-
lumsal Cinsiyet konularında da seminerler verilecek.

Kayıt olmak ve detaylı bilgi için Ataşehir Belediyesi’ne bağlı Kaizen Akademi’ye başvuru-
lar gerçekleştirilebilir. 

İletişim için: Kaizen Akademi
Adres: Küçükbakkalköy Mahallesi Evlice Sokak No:1 / Ataşehir
Telefon: 0216 570 00 00 Dahili: 2268 – 2269
GSM: 0538 228 27 93 – 0530 168 35 12

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/yetiskinlere-yonelik-egitim-ve-seminerler-duzenlenecek
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ATAŞEHİR’DE 30 AĞUSTOS COŞKUSU:
BELEDİYE ÇALIŞANLARI SAHNE ALDI, 

VATANDAŞ HAYRAN KALDI
Ataşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. Yılını büyük bir coşku ve gurur içerisinde 
kutladı. Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin en önemli dönüm noktalarından biri olan 30 
Ağustos Zafer Bayramı için, Ataşehir Belediyesi özel bir kutlama programı hazırladı. Ataşehir 
Belediyesi çalışanlarından oluşan kent orkestrası sahne alarak, eşsiz bir performans sergiledi. 
Bu anlamlı zaferi birlik ve beraberlik içerisinde komşularıyla kutlayan Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel de sahneye çıkarak, günün anlam ve önemliyle ilgili dikkat çeken sözler sarf etti.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. yıl dönümü coşkusu Ataşehir’de sabah saatlerinde düzenle-
nen Atatürk Anıtına çelenk sunma töreni ile başladı. Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen anma 
töreninde; Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Ataşehir Kaymakamı Bekir Dınkırcı, Gar-
nizon Komutanı Albay Rüstem Yiğit Şengül, Ulu Önder Atatürk’ün anıtına çelenk sundular.

Ataşehir Belediyesi’nin düzenlediği Zafer Bayramı kutlamaları ise, saat 20.00’de Atatürk Ma-
hallesi Migros önünde başladı. Katılımcılar burada buluşarak, fener alayı eşliğinde, büyük bir coş-
kuyla Amfili Park’a doğru yürüdüler. Bando takımının yer aldığı tır, kortejin önünden ilerleyerek, 
müzikler ve marşlar eşliğinde konser alanına doğru ilerledi.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nı birlik ve beraberlik duyguları içinde yaşayan Ataşehililer, yürüyüşün 
ardından Amfili Park’ta, Ataşehir Belediyesi Kent Orkestrası’nın konserine katıldı.  
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102 yıl önce Anadolu’nun bağrında bağımsızlık 
ateşi yükseliyordu. Dört bir yandan yükselen 
bu ateş, Büyük Taarruzlar ve 30 Ağustos Za-
feriyle kalıcı bir zafere dönüştü. 30 Ağustos 
1922’de, bu ülkenin dört bir yanından gelen as-
kerlerimiz, Mustafa Kemal Atatürk’ün silah ar-
kadaşları, nereden geldiklerine, nerde doğduk-
larına, hangi dili konuştuklarına bakılmaksızın, 
TBMM’nin temellerini attılar. Yıkılmakta olan 
bir imparatorluktan, ebedi bir Cumhuriyet, 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen atalarımı-
zın ve ışığımız Atatürk’ün ellerinde yükselmiştir.

Mustafa Kemal Atatürk’ün çok sevdiğim bir sözü var: “Umutsuz durumlar yoktur, umutsuz insan-
lar vardır. Ben hiç umudumu yitirmedim.” Yitmeyen umut, bugün 100 yıllık bir Cumhuriyet’e dönüş-
müş durumdadır. Biz de umudumuzu yitirmeden, Atatürk’ün izinden çalışmaya devam edeceğiz.

Tamamı Ataşehir Belediyesi çalışanlarından oluşan orkestra ekibi, sergiledikleri profes-
yonel sahneleriyle Ataşehirli vatandaşlardan tam not aldı. Keyifli repertuarıyla, Ataşe-
hirlilerin beğenisini toplayan, Ataşehir Belediyesi kent orkestrası 30 Ağustos Zafer Bay-
ramına yakışır bir şekilde coşkuyu Ataşehir’e taşıdı.

Bu anlamlı zaferi birlik ve beraberlik içerisinde komşularıyla kutlayan Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, sahneye çıkarak, günün anlam ve önemliyle ilgili şu sözlere yer 
verdi:

“Kıymetli Ataşehirliler, bugün, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın ve zaferimizin 102. yıl dönü-
münü büyük bir coşku ve gurur içinde kutlamak için toplandık. Atatürk’ümüze yakışan bir 
şekilde, bu önemli günü hep birlikte anıyoruz.
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Ataşehir Belediyesi, “Akıllı Belediyecilik”
Vizyonuyla Hizmete Başlıyor

Başkan Adıgüzel Müjdeyi Verdi:
Yeni Ata Kafe Hizmete Açılıyor

Bu büyük zaferi ve imkanı, bizlere sunan, Türkiye Cumhuriyeti’ni kurarak ve vatandaş-
larına millet olma onurunu yaşatan, Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve 
şehitlerimizi saygıyla, minnetle anıyorum. Bizi yalnız bırakmadığınız ve Mustafa Kemal 
Atatürk’ün mirasına sahip çıktığınız için sizlere çok teşekkür ediyorum.

Akıllı Belediyecilik projesi hakkında bilgi veren 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel şu 
sözlere yer verdi:

“Son günlerde görmüş olabileceğiniz gibi, Ataşe-
hir Belediyesi olarak birçok duyurumuzda ‘akıllı 
belediyecilik’ vurgusu yapıyoruz. Bilime ve akla da-
yalı bir anlayışla, dijital araçları kullanarak kaynak-
larımızı verimli bir şekilde yönetecek ve önümüz-
deki 5 yılda akıllı belediyeciliği hayata geçireceğiz.”

ATA Kafelerin sayısını kısa vadede arttıracaklarını 
ifade eden Başkan Adıgüzel, ilk müjdeyi verdi ve şu 
sözlerle yeni kafenin hizmete açılacağını duyurdu:

“Bu vesileyle, size müjde vermek istiyorum: Bazı 
nedenlerden dolayı gecikmiş olsa da, zaferimizle 
birlikte arkamızdaki kafeyi de açmış bulunuyoruz. 
Önümüzdeki hafta, Ataşehir Belediyesi sosyal te-
sisi olarak hizmetinizde olacak.”

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-30-agustos-coskusu-belediye-calisanlari-sahne-aldi-vatandas-hayran-kaldi
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Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, NOW TV’de Ezgi Gözeger’in sunduğu “Çalar 
Saat” programa katılarak ilçede yapılan hizmetler hakkında bilgi verdi. Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, NOW TV’de Ezgi Gözeger’in sunduğu programa konuk oldu. 
Programda, göreve başladığı günden itibaren yoğun bir çalışma sürecine başladıklarını 
belirterek, yapmış oldukları hizmetleri anlatan Başkan Adıgüzel, dikkat çekici hizmet ra-
kamlarını da paylaştı.

“Çalar Saat” programında açıklanan konu başlıkları şu şekilde;

Ücretsiz Beslenme Desteği Projesi
Başkan Adıgüzel, öğrencilere ücretsiz beslenme desteği sağlama projelerinden bahsederken, 
“Beslenme çantasını dolduramadığı için çocuğunu okula göndermeyen anneler var. Bizim niyeti-
miz aslında önceden çantasına koymak. Evden çıkarken anneye hafta başında beslenme malze-
melerini teslim edip, çocuğun ve annenin aklında hiçbir zaman beslenme derdi kalmasın. Elimiz-
den geldiğince bunu hayata geçirmeye çalışıyoruz.” şeklinde konuştu.

Ataşehir’de Kent Lokantası Uygulaması
Başkan Adıgüzel, Ataşehir’de bir kent lokantası açmayı planladıklarını belirtti: “Kent lokantaları Tür-
kiye’nin dört bir yanına yayılıyor. Sokakta vatandaş bizden kent lokantaları açmamızı istiyor. Biz de 
Ataşehir Belediyesi olarak kent lokantamızı planlıyoruz. Ekonomik kriz vatandaşın kaliteli ve besleyici 
besine ulaşmasını zorlaştırdı. Hayat pahalılığı nedeniyle vatandaş artık belediyelerden beslenme süre-
cine de katkı bekliyor.”

BAŞKAN ADIGÜZEL,
NOW TV’YE KONUK OLDU
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Depreme Karşı Hazırlıklar ve
Kentsel Dönüşüm
Başkan Adıgüzel, depreme hazırlık kapsamında Ataşehir’de yaptıkları çalışmaları detaylandırdı. Ata-
şehir’in 17 mahallesinde risk haritalarının hazırlandığını belirten Adıgüzel, “Bu haritaların zemin etüdü 
ve mevcut bina stoklarının analizini içerdiğini vurguladı. Ayrıca, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 
bir tarama protokolü hazırladıklarını açıkladı.

Deprem anında kullanılması için 17 mahallede deprem konteynerlerinin yerleştirileceğini belirten Adıgü-
zel, “Bu konteynerlerin içinde 50’ye yakın malzeme bulunuyor ve arama kurtarma çalışmalarına katkı 
sağlayacak” dedi. Kentsel dönüşüm çalışmalarının hızlandırıldığını da söyleyen Adıgüzel, “5 yıl içinde Ata-
şehir’de imar ve kentsel dönüşümle ilgili engelleri kaldırmayı hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.

Artan Sosyal Destek Talepleri
Başkan Adıgüzel, sosyal destek taleplerinin arttığını ve her yaştan vatandaşın sıcak ye-
mek talep ettiğini vurguladı: “Aşevimizden binlerce öğün yemek çıkarıyoruz. İhtiyaç sa-
hipleri çok destek istiyor. Sosyal destek isteyen vatandaş sayısı her geçen gün artıyor. İs-
tanbul’un her yerinde olduğu gibi Ataşehir’de de derin bir yoksulluk var. Barınma, gıdaya 
erişim, eğitim gibi temel sorunlarla karşı karşıyayız. Bu kapsamda vatandaşlarımızın her 
zaman yanında oluyoruz ve olmaya devam edeceğiz.”

Ataşehir ve İBB İşbirliği
Başkan Adıgüzel, Ataşehir’deki hizmet taleplerine destek konusunda İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi ile entegrasyon sağladıklarını belirtti: “Ataşehir’de 10 bin ailemize kavurma götürdük. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi ile yaptığımız bir çalışmayla bu projeyi hayata geçirdik. Zor şartlarda 
ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmak çok kıymetli.”

 “Ataşehir Senin” Projesi ile
Katılımcı Yönetim
Başkan Adıgüzel, Ataşehir’i katılımcı bir şe-
kilde yönetmeye yönelik adımlar attıklarını 
söyledi: “Ataşehir’i Ataşehir’lerle yönetece-
ğiz. Dijital katılımcılığı önce dijital platformda 
hayata geçirdik. ‘Ataşehir Senin’ adında bir 
internet sitesi oluşturduk. 130 bin soru cevap-
landı ve 6 bin Ataşehir’li bu sürece dahil oldu. 
Bu veriler doğrultusunda 5 yıllık stratejik pla-
nımızın altyapısını oluşturduk.”
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Katılımcı Yönetim ve Gelecek Planları
Ataşehir’in yönetiminde katılımcı bir yaklaşım benimsediklerini vurgulayan Başkan Adı-
güzel, “Ataşehir’i Ataşehir’lerle yöneteceğiz” sözleriyle vatandaşların görüşlerinin öne-
mini belirtti. Dijital platformda 130 bin soruya cevap verdiklerini ve mahalle toplantıları 
düzenlediklerini söyleyen Adıgüzel, “Gençler ve dezavantajlı gruplarla ilgili çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz” dedi.
“Ataşehir’de yapılacak projeler arasında modern bir kütüphane inşaatımız da bulunuyor” 
diyen Başkan Adıgüzel,  İçerenköy metro istasyonunun yakınında yer alacak kütüphane 
hakkında detaylı bilgiler verdi. Kütüphanenin hem gençlere, hem de genel halkın hizmeti-
ne sunulacağını belirten Başkan Adıgüzel, sokak hayvanları için özel bir projenin müjdesi-
ni de verdi; “Ataşehir’de sokak hayvanları için bir wetbus (veteriner otobüsü) satın aldık, 
şu an hazırlanıyor” şeklinde projeyi duyurdu.

Haber linki:
 https://atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzel-now-tv-ye-konuk-oldu

Sokak Hayvanları İçin Yeni Projeler
Sokak hayvanları için yapılan çalışmalara da 
değinen Başkan Adıgüzel, “150 günde 5000 
sokak canlısını tedavi ettik ve 500’ün üzerinde 
hayvanı kısırlaştırdık” dedi. Ataşehir’de modern 
bir hayvan rehabilitasyon merkezi kuracaklarını 
ve bu merkezde sokak hayvanlarına kapsamlı 
bir sağlık hizmeti sunacaklarını belirtti.

Sosyal Destek ve Ekonomik Krizle Mücadele
Ekonomik kriz nedeniyle sosyal destek taleplerinin arttığını söyleyen  Başkan Adıgüzel, Ataşehir 
Belediyesi olarak çeşitli sosyal tesisler açacaklarını duyurdu. Yeni sosyal tesislerde uygun fiyatlı 
yiyecek ve içeceklerin sunulacağını, ayrıca okul öncesi eğitimdeki eksiklikleri gidermek amacıyla iki 
yeni kreş inşaatının sürdürüldüğünü ve toplamda 11 kreş hedeflediklerini ifade etti. Başkan Adıgüzel, 
Ataşehir’deki okullara boya ve kırtasiye desteği sağladıklarını da aktardı.
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Ataşehir Belediyesi’ne bağlı merkezlerde müzik eğitimi alan çocuk ve gençlerin oluşturduğu 
Gençlik Senfoni Orkestrası, bu yıl da yeni koro üyeleri arıyor.

Müziğe yeteneği olan çocuk ve gençlerin keşfedilmesi amacıyla kadrosunu her geçen yıl 
daha da genişleten Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası birlikte çalışacağı yeni 
yetenekler arıyor.

“Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası”nın sınavlarına katılmak isteyen 12 - 24 
yaş aralığındaki genç müzisyenler, 4 - 20 Eylül 2024 tarihleri arasında başvurularını online 
olarak gerçekleştirebilirler.

Online Başvuru Linki: https://ebelediye.atasehir.bel.tr

Sınav Tarihi: 22 Eylül 2024 / Pazar
(Sınav saatleri başvuruda bulunan adaylara telefonla iletilecektir.)

Sınav Yeri: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi

Sınav içeriğiyle ilgili detaylı bilgi almak için lütfen haber linkini tıklayınız:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-genclik-senfoni-orkestrasi-ye-
ni-yetenekler-ariyor

ATAŞEHİR BELEDİYESİ,
GENÇLİK SENFONİ ORKESTRASI”

YENİ YETENEKLER ARIYOR
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YENİ HAYAT GENÇLİK MERKEZİ’NDE
PİLATES EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR

Ataşehir Belediyesi, toplum sağlığını teşvik etmek amacıyla yetişkinler için Yeni Hayat 
Gençlik Merkezi’nde pilates kursunu başlatıyor. Kurslar, 28-60 yaş aralığındaki bireyler için 
özel olarak hazırlanacak.

Kas ve iskelet yapısı üzerinde çok olumlu 
etkileri olan pilates kursu Ataşehir Be-
lediyesi Yeni Hayat Gençlik Merkezi’nde 
başlıyor. Sağlıklı ve dinamik bir yaşam 
alışkanlığı kazandırmayı hedefleyen 
pilates kursu, katılımcılara sadece fiziksel 
güç ve esneklik kazandırmakla kalmayıp, 
aynı zamanda zihinsel rahatlamayı ve 
stres azaltmayı da sağlayacak.

Pilates kursu sayesinde katılımcılar; derin 
nefes teknikleri, odaklanma, vücut dengesini koruma ve genel iç huzuru artırma konuların-
da da birçok kazanım elde edecekler.

Kontenjanı sınırlı olan kursa kayıt olmak için katılımcıların belirtilen merkeze başvuru yap-
ması gerekiyor.

Kayıt ve daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçiniz:

Adres: Mevlana Mahallesi Hüseyin Ağırman Sokak No:1/A
(Şehit Öğretmen Hüseyin Ağırman Parkı içerisinde)

İletişim: 0216 570 50 00 - Dahili: 1966

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/duyuru/yeni-hayat-genclik-merkezi-nde-pilates-ile-daha-saglikli-bir-yasam
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AYNUR TAKUŞ’UN
ATAŞEHİR BELEDİYESİ İLE
GERÇEKLEŞEN HAYALLERİ

Ataşehir Belediyesi’nin sunduğu imkânlarla hayatlarını değiştirme fırsatı bulan vatandaş-
ların hikâyesini konu alan “Bizim Hikâyemiz” serisi her hafta farklı hayatları konuk ediyor. 
Hayatlarının bir noktasında, zor anlar yaşamış veya bir destek ihtiyacı duymuş ya da 
çaresizlik içinde kalmış kişilerin, Ataşehir Belediyesi’nin destekleriyle hayatlarına yeniden 
başlangıç yaptığı bu öyküler, okuyuculara ilham kaynağı olurken, aynı zamanda umut da 
aşılıyor. İşte bu öykülerin bir tanesi de bu haftaki Ataşehirli Aynur Takuş’a ait.

Bizim Hikâyemiz’in bu haftaki konuğu, 1984 yılından beri Ataşehir’de yaşayan 60 yaşındaki 
Aynur Takuş oldu. Emekliliğinin ardından yaşamına yeni bir yön vermek ve kendisini geliştir-
mek için önemli adımlar atan Aynur Takuş, Ferhatpaşa Bilim Sanat Merkezi ile tanışarak, 
hayatının nasıl değiştiğini anlattı.

Kamu sektöründe uzun yıllar çalıştıktan sonra emekli olan Aynur Takuş, iş hayatındaki yo-
ğunluğun ardından kendisi için yeni bir arayışa girdi. Ne yapabileceğini düşünürken, sosyal 
etkinliklere ve eğitim kurslarına yöneldi.

Bizim
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Hayallerini Bir Bir Gerçekleştiriyor: Kendi Sergisini Açtı

Ancak bununla da kendisini sınırlamak istemeyen Aynur Takuş, hayallerini gerçekleştirmek 
için sergi açmaya karar verdi. Bu çalışmalarda kendi eserlerini yeteneklerini sergileyen Ay-
nur Takuş, çevresindeki insanlara da ilham verdi.

Her şeyin emek ve istemekle alakalı olduğunu vurgulayan Aynur Takuş, şu sözleri ifade etti: 
“Evde kendi başımıza ufak tefek bir şey bilsek bile bunu uygulamamız çok zordu, ama ho-
calarımız sayesinde bu teknikleri öğrendik ve bunları kendi emeklerimizle birleştirip çabala-
rımızla çalışarak, güzel ürünler sergiledik. Bu ürünleri burada sergilememize yardımcı olan 
hocalarımıza teşekkür ediyoruz. Bize büyük katkılar sundular, sonsuz teşekkürler.

Başarılarla Dolu Emeklilik Hayatı
Emeklilik sonrası hayatına yeni bir renk kat-
mak isteyen Takuş, ilk olarak dikiş kurslarına 
katılmak için merkez arayışı içerisine girdi. Bu 
süreçte, Ferhatpaşa Bilim Sanat Merkezi 
ile tanışan Aynur Takuş, hayallerini gerçek-
leştirmek için burada önemli eğitimler aldı. 
Heyecan verici bir dönemin kapılarını araladığı 
bu merkezde geçirdiği süre boyunca dikişin 
inceliklerini öğrendi, çantalar, eşofmanlar, 
pantolonlar dikti ve arkadaşlarına hediye etti.  

Aynur Takuş bu merkez ile ilgili şu sözlere yer verdi: “Bu merkezde hem resim, hem de dikiş 
kursu eğitimi aldım. Her ikisini çok sevdim, çok güzel şeyler öğrendik burada. Hocalarımız 
bize gerçekten çok değer verdiler ve değerli olduğumuzu hissettirdiler. Her soru sorduğu-
muzda cevap verdiler ve kendimle bu yaz çok güzel zaman geçirdim, hiç sıkılmadım. Çan-
talar diktim, aileme eşofmanlar diktim, pantolonlar diktim.”

Bizim
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Bir Diğer Hayali; Okuma Alışkanlığını Teşvik Edecek Bir Kafe Açmak
Aynur Takuş’un emeklilik sonrası hayatında bir diğer büyük hayali de küçük bir kafe aç-
maktı. Ataşehir’in Yeni Çamlıca Mahallesi’nde bulunan bahçeli evini, kafe açmak için ideal 
bir yer olarak gören Takuş, burayı kafeye çevirerek, kendi üretimlerini sergilemeyi planladı. 
Perdelerden masa örtülerine kadar her türlü malzemeyi kendi emeğiyle yapmayı hedef-
leyen Takuş, kafe iç dekorasyonunu tamamen kendisi tarafından tasarlanacağını ifade 
ederek şu sözleri söyledi: “ Ferhatpaşa Bilim ve Sanat Merkezi’nde almış olduğum bilgilerle 
hayalimdeki kafenin masa örtülerinden, perdelerine her dekorasyonunu kendim emeğimle 
tasarlamak istiyorum. Bu kafeyi harekete geçirirken de en büyük hayalim, gençleri daha 
doğru, daha akılcı, daha mantıklı bir alanda zaman geçirmelerini sağlamak istiyorum. 
Unutulmuş olan o gazeteleri okumalarına; belki yıllarca kitap okumuşlarsa da unuttukları 
kitapları yeniden okumalarına vesile olmak için çalışmak istiyorum. Dilerim bu hayalimi de 
gerçekleştirmiş olurum.”

Aynur Takuş şimdi ise, umut dolu gözlerle hikâyesini yeniden yazıyor ve küçük bir kafede 
hayallerini gerçekleştirmek için hazırlık yapıyor. Bu süreçte öğrendiği her şeyle yeni projele-
re imza atmayı dört gözle bekleyen Takuş’un emeklilik sonrası bu başarılı yolculuğu, yaşının 
sadece bir rakamdan ibaret olduğunu ve hayatın her döneminde yeni hedefler belirlenerek, 
başarıya koşulabileceğini gösteriyor.

Aynur Takuş’un bu yolculuğu, sadece kendi-
ne değil, çevresindeki insanlara da büyük bir 
motivasyon sağlıyor. Emeklilik döneminde 
hem kendini geliştiren, hem de topluma 
faydalı olmayı başaran Aynur Takuş, Ata-
şehir Belediyesi’ne bağlı Ferhatpaşa Bilim 
Sanat Merkezi’nin sağladığı desteklerle, 
hayatında önemli bir dönüşüm yaşadığını 
ifade ediyor.

Bizim

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/aynur-takusun-atasehir-belediyesi-ile-gerceklesen-hayalleri
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Ataşehir Belediyesi iş birliğiyle Ataşehir’deki 23 spor kulübüne, 
maddi yardım ve malzeme desteği sağlandı. Bu anlamlı iş birliği ve destekle ilgili açıklama yapan 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise, “Gençlerimizin sporla buluşmasına ve daha iyi 
imkanlarla antrenman yapmalarına katkı sağlamak bizler için büyük bir mutluluk. Sporun birleş-
tirici gücünü her alanda desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ve Ataşehir Belediyesi, Ataşehir’deki amatör spor kulüpleri-
ne önemli bir destek daha sağladı. Yapılan iş birliği çerçevesinde, ilçede faaliyet gösteren 23 spor 
kulübüne maddi yardım ve malzeme desteği yapıldı.

İBB Gençlik ve Spor Şube Müdürlüğü 
bünyesinde gerçekleşen projeyle, öncelikle 
Ataşehir’deki spor kulüplerinin eksiklikleri 
ve ihtiyaçları belirlendi. Ardından, spor ku-
lüplerine; ihtiyaç duydukları çeşitli malze-
meler, ekipmanlar ve maddi destek verildi.
Bu destekle birlikte, genç sporcuların daha 
iyi koşullarda antrenman yapmalarını ve 
sporla daha etkin bir şekilde buluşmalarını 
amaçladıklarını belirten Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, yardım yapılan 
spor kulüplerinin üyeleriyle bir araya geldi.

İBB VE ATAŞEHİR BELEDİYESİ
İŞ BİRLİĞİYLE 23 SPOR KULÜBÜNE

DESTEK

Sporun Yaygınlaşması Ve Sağlıklı Nesiller Yetişmesi Amaçlanıyor
İBB’nin bu anlamlı desteğinin, sporun yaygınlaşması ve gençlerin sporla buluşması açısından 
büyük önem taşıdığını dile getiren Başkan Adıgüzel, işbirliğinden dolayı İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkürlerini sundu. Sporun ve sporcuların yanında olan iki belediye, gerçekleştir-
dikleri iş birliğiyle; yerel spor kulüplerinin gelişimini, sağlıklı nesiller oluşturulmasını ve genç spor-
cuların motivasyonlarını artırmayı hedefliyorlar.
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Ataşehir’de gençlerimizi ücretsiz olarak üniversite sınavlarına hazırlayan ve ders destek 
programı sağlayan bir merkez olduğunu biliyor muydunuz?

Neşet Ertaş Kültür Evi, sağlamış olduğu etüt ve ders desteği hizmetiyle, gençlerin üniversite 
sınavına emin adımlarla hazırlanmasını sağlıyor ve başarılı bir gelecek için güçlü bir temel 
sunuyor. 

Ayrıca merkezde, kültür sanat kurs programları kapsamında 15 yaş üstü gençlerimize ve 
kadınlarımıza sanat kursları düzenleniyor.

2 bin 900 m2’lik kullanım alanı olan Neşet Ertaş Kültür Evi’nde; 4 adet derslik, 250 m2’lik dans 
salonu, 120 kişilik de çok amaçlı konferans salonu bulunuyor.

Üniversiteye hazırlık sürecinizde destek arıyorsanız, Neşet Ertaş Kültür evi, sizin için en doğru 
adres olacak.

Adres:  İçerenköy Mah. Alanaldı Caddesi 1-3, 
34752 Ataşehir
Telefon: 0216 570 50 00 Dahili: 2250 - 2252

NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR EVİ


